

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
Prefeitura Municipal
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Pregão Eletrônico nº 002/2019

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Aro de basquete completo em material em aço galvanizado e pintado em tinta eletrostática automotiva, com dimensões oficiais
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	112,6000
Valor Final:	112,6000
Valor Total:	225,2000
Situação:	Homologado em 20/03/2019 09:55:43 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Marca:	impacto
Item:	0002
Descrição:	Cama elástica 3,05m, completa com: 1 Escada de aço galvanizada, 1 lona, 60 molas tubos de sustentação, rede de proteção, Chave de boca, esticador de molas e possuir Manual de instruções em português
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.165,3300
Valor Final:	1.165,3300
Valor Total:	1.165,3300
Situação:	Homologado em 20/03/2019 09:55:50 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: MONICA R. DE MELLO FARIA ME

Marca: magia

Item: 0003

Descrição: Tabela de basquetebol Aglomerado tamanho (120X180) Confeccionada em Compensado Naval de 18mm resistente à água, tabela e aro com medidas oficiais. Com rede 100% polipropileno (PP) fio 3.

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.289,0000

Valor Final: 830,0000

Valor Total: 1.660,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:55:57 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: Aclara Comércio de Informática Eireli

Marca: Klopff

Item: 0004

Descrição: Aparelho de ar condicionado 9.000 BTUS- Quente e Frio, na cor branca ,Voltagem: 220volts. Com garantia de 12 meses.

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.690,3300

Valor Final: 1.125,0000

Valor Total: 4.500,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:56:03 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: MV ELETRONICOS EIRELI - ME

Marca: agratto - ECST09QFI/QFER4

Item:	0005
Descrição:	Batedeira planetária com 400W de potência e 8 velocidades, com 3 tipos de batedores para massas pesadas, médias e leves,tigela em inox com capacidade de 3L. Voltagem: 220volts. Com garantia de 12 meses
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	553,0000
Valor Final:	300,0000
Valor Total:	300,0000
Situação:	Homologado em 20/03/2019 09:56:09 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa:	MEDIANE COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME
Marca:	CADENCE
Item:	0006
Descrição:	Bebedouro elétrico fabricado com material resistente e de ótima durabilidade, possuir compressor, torneira, vedante e tubulação em material atóxico. Fornecimento de água natural e gelada e demais especificações constantes no edital.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	787,6700
Valor Final:	448,0000
Valor Total:	896,0000
Situação:	Homologado em 20/03/2019 09:56:13 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa:	Master Comércio de Equipamentos Eireli EPP
Marca:	LIBELL
Item:	0007
Descrição:	Impressora multifuncional jato de tinta color resolução máxima de impressão: 5760X 1140DPI. Voltagem: 220volts. Com garantia de 12 meses

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.479,0000

Valor Final: 898,0000

Valor Total: 898,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:56:18 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: Aclara Comércio de Informática Eireli

Marca: Epson

Item: 0008

Descrição: Projetor multimídia 2200 lumens - 150 POL. Bivolt - entrada HDMI, VGA, AV- RCA, YCBCR e USB. Voltagem: 220volts. Com garantia de 12 meses

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.732,3000

Valor Final: 1.375,0000

Valor Total: 1.375,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:56:23 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: MARILICE KEIL 01996442090

Marca: TOMATE

Item: 0009

Descrição: Câmera e filmadora 8 MP FULL HD com WI Fi, Resolução de foto : até 8MP (3264x2448 px), Resolução do vídeo : até 1080P (Full HD : 1920x1080 px @ 30fps), cartão micro SD de 4GB até 32GB (classe 4 ou superior) e demais especificações contidas no edital.

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 423,0000

Valor Final: 423,0000

Valor Total: 423,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:56:28 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MARCONDES 01903865174

Marca: Newlink

Item: 0010

Descrição: Fogão elétrico 6 bocas bivolt , branco, Voltagem: 220volts. Com garantia de 12 meses

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 851,3300

Valor Final: 820,0000

Valor Total: 820,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:56:33 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: E. D. Azambuja & Cia Ltda

Marca: Venax Del Plus

Item: 0011

Descrição: Forno elétrico 42l com grill e timer. 1500W, Capacidade 42 litros, Iluminação interna, Controle de temperatura (90º a 230ºC), Seletor de resistência (superior, inferior ou ambas), e demais especificações constantes no edital

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 369,9700

Valor Final: 369,9700

Valor Total: 369,9700

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:56:47 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: BRASIDAS EIRELI

Marca: ITC

Item: 0014

Descrição: Liquidificador 02 velocidades com filtro, com 550W de potência, com botão pulsar, copo com capacidade de 2 litros, porta fio e trava de segurança. Cor Preto. Voltagem: 220volts, com garantia de 12 meses

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 116,6500

Valor Final: 116,0000

Valor Total: 232,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:56:53 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: ATMSULCOMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Marca: BRITANIA

Item: 0015

Descrição: Mesa de som tipo mixer, quantidade de mínima de canais: 4 canais mono: MIC: conector 1/4" E TRS (P10)Voltagem: 220volts, com garantia de 12 meses

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 180,9000

Valor Final: 180,9000

Valor Total: 180,9000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:56:59 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA

Marca: LL

Item: 0016

Descrição: Microfone s/fio duplo headset e lapela

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 342,2300

Valor Final: 327,0000

Valor Total: 654,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:07 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

Marca: Lorben wm-368

Item: 0018

Descrição: Nobreak 1200 VA Bivolt/115V . Com garantia de 12 meses

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 462,6200

Valor Final: 437,9000

Valor Total: 875,8000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:15 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: ATMSULCOMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Marca: RAGTECH

Item: 0020

Descrição: Smart TV led 55,"Full HD 55 LH5750 - Conversor digital Wifi 2 HDMI USB. Voltagem: 220 volts, com garantia de 12 meses

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.159,6700

Valor Final: 2.875,0000

Valor Total: 2.875,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:26 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: MEDIANE COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME

Marca: PHILCO

Item: 0021

Descrição: Cavaquinho Acústico (instrumentos musicais)

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 295,1600

Valor Final: 199,0000

Valor Total: 199,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:35 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA

Marca: KUATI

Item: 0022

Descrição: Repique 10X30 cm - Alumínio ou madeira

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 141,9000

Valor Final: 141,9000

Valor Total: 141,9000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:40 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA

Marca: ARTCELSIOR

Item: 0023

Descrição: Kit teclado musical arranjador 61 teclas

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 495,4700

Valor Final: 474,0000

Valor Total: 474,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:45 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA

Marca: MADELI

Item: 0026

Descrição: Armário officie de madeira, 02 portas, 04 prateleiras cor amêndoa, Largura : 105 cm,Material madeira, profundidade: 43 cm puxador prata

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.081,6600

Valor Final: 339,0000

Valor Total: 1.356,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:50 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP

Marca: REIFLEX

Item: 0027

Descrição: Balcão multiuso com tampo 2 portas, 3 Gavetas, espaço para forno, material MDF 15mm -BP cor capuccino com puxador prata

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 413,0000

Valor Final: 400,0000

Valor Total: 800,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:55 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP

Marca: REIFLEX

Item: 0030

Descrição: Cadeiras de escritório palito secretária fixa tecido preta

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 86,0000

Valor Final: 78,9900

Valor Total: 315,9600

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:57:59 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.

Marca: Design

Item: 0031

Descrição: Cadeira executiva giratória com braço reguláveis cor preta, Material Tela Mesh / PVC, Braço: Polipropileno Base: Metal Cromado, Levantamento: À gás, roda: Nylon

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 329,5000

Valor Final: 328,9900

Valor Total: 1.315,9600

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:58:15 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: michels moveis para escritório ltda

Marca: FAROL MÓVEIS

Item: 0032

Descrição: Cadeira universitária prancheta cor preta, largura 52 cm, tipo de encosto fixo, estrutura encosto e assento polipropileno, material de base: Tubo pintado. Prancheta em Fórmica Grafite

Quantidade: 18

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 311,2700

Valor Final: 119,9900

Valor Total: 2.159,8200

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:58:21 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa:	Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Marca:	Design
Item:	0033
Descrição:	Estante de aço desmontável com 3 prateleiras
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	253,4900
Valor Final:	248,0000
Valor Total:	496,0000
Situação:	Homologado em 20/03/2019 09:58:26 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa:	NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca:	REIFLEX
Item:	0034
Descrição:	Estante modular 4 prateleiras material resistente, cor cinza
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	266,6000
Valor Final:	266,0000
Valor Total:	532,0000
Situação:	Homologado em 20/03/2019 09:58:33 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa:	DUCA MOVEIS LTDA
Marca:	RCH

Item: 0035

Descrição: Gaveteiro MDF 4 gavetas cor cinza

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 185,3300

Valor Final: 185,0000

Valor Total: 185,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:58:39 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.

Marca: Design

Item: 0037

Descrição: Cadeira Longarina aeroporto 3 lugares cor preta

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.428,3000

Valor Final: 597,9900

Valor Total: 1.195,9800

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:58:44 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: DUCA MOVEIS LTDA

Marca: DUCA

Item: 0038

Descrição: Mesa para escritório tecnomobili cor cinza

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 598,2400

Valor Final: 349,0000

Valor Total: 698,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:58:50 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP

Marca: REIFLEX

Item: 0039

Descrição: Mesa de reunião em madeira 2,0X0,75 metros envernizada

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.868,8800

Valor Final: 1.868,0000

Valor Total: 1.868,0000

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:58:54 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: DUCA MOVEIS LTDA

Marca: demovelli

Item: 0040

Descrição: Sofá 3 lugares Revestimento Suede Amassado de Excelente Toque, material da Estrutura em Madeira Resistente, Assentos Retrátéis Compostos Por Madeiras, Molas Espirais do Tipo Bonnel e demais especificações contidas no edital

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.229,9900

Valor Final: 2.227,9900

Valor Total: 2.227,9900

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:59:03 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: DUCA MOVEIS LTDA

Marca: conformax

Item: 0044

Descrição: Suporte de parede fixo brasforma SBRUB - 759 para TVS LCD, Plasma e 3D de 32 a 63 polegadas

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 45,5300

Valor Final: 45,5200

Valor Total: 45,5200

Situação: **Homologado** em 20/03/2019 09:59:36 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

Nome da Empresa: michels moveis para escritório ltda

Marca: forte

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Autoridade Competente (Ordenador)